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PĘTLA LOOPER DY PRO WHITE/RED 120CM CLIMBING
TECHNOLOGY
79,05 zł brutto 64,27 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Pętla LOOPER DY PRO white/red 120cm Climbing Technology

Pętla Climbing Technology Looper DY Pro 120 wyróżnia się wyjątkowo niską wagą na tle innych dostępnych na rynku modeli.
To dłuższa wersja, którą warto mieć ze sobą, jeśli przygotowujemy się do pokonywania drogi wielowyciągowej lub tradowej.
Można wykorzystać ją przy budowaniu stanowiska oraz osadzaniu kolejnego przelotu.

Dzięki ponad metrowej długości znajdzie wiele zastosowań w trakcie pokonywania ambitnych dróg na własnej asekuracji.
Można przełożyć ją przez ucho skalne oraz zarzucić na blok skalny przygotowując linę do zjazdu. Dobrze mieć kilka
dodatkowych pętli i karabinków w zapasie, a dzięki odpowiednio niskiej wadze, niemal nie poczujesz ich na sobie.

Climbing Technology Looper DY Pro 60 cm charakteryzuje się odpowiednią wytrzymałością przy zachowaniu niezwykle
niskiej wagi. To wyróżnia ją na tle innych modeli. Można zastosować ją także na bloku skalnym, by przełożyć przez nią linę
do zjazdu oraz przy opuszczaniu partnera na karabinku umieszczonym na pętli.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
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oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Wytrzymałość: 22 kN Długość: 120 cm Szerokość: 10 mm Symbol produktu: 7W0960120ABC EN 566:2006 CE 0333

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7W0960120ABC
Kolor biały
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Protection and Slings
Wymiary 10 mm x 120 cm
Wytrzymałość 22 kN
Materiał podstawowy Dyneema


